trabalhista e o esocial aplicados à fiscalização de contratos de terceirização - atualizado com a lei

de licitações e contratos administrativos nº 14.133/2021 (nllc), aplicação de ferramentas de

inteligência artificial", que realizar-se-á na cidade de Maceió/AL, no período de 10 a 12 de
novembro vindouro, na modalidade presencial, ao custo de R$ 3.690,00 (três mil, seiscentos e
noventa reais), o que faço com espeque no preceito plasmado pelo art. 74, inciso III, alínea ‘f”, da
Lei Federal n.º 14.133/2021 (Estatuto Federal Licitatório), bem ainda, em atendimento às
diretrizes normativas constantes da Portaria n.º 2.666/2025 (art. 4º, inciso I, § 1º).